DG AGRET - AGRET 01 - Prot. Uscita N. 0029819 del 17/09/2013

/Z:*Hd lete A //;:/4*(4 {{ ﬁﬂ)&:" (J}Zs?ff'rﬁ/f’,

K(/ﬂ)?é/(-’/(( Py e/é)(a}«faA

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE. DELLA QUALITA’
AGROALIMENTARE E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI GENFRALI, OELLE RISORSE UMANE E PER |
RAPPORTi CON LE REGIONI E GL1 ENTI TERRITORIALI
AGRET | - LOGISTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001. n. 165 sm.i;

VISTO il D.P.R. 14 febbraio 2012 n. 41 recante il Regolamento di riorganizzazione del Ministero dellc
pulitiche agricole alimentari e forestali;

VISTO il Decrcto Legislativo 12 aprile 2006. n. 185 recante il Codice dei contratti pubbiici di lavori,
servizi e fomiture e ss.mm.ii. ed il nuovo regolamento d'attuazione D.P.R. n. 207/2010;

VISTO il Regolamento per |"acquisti in economia di lavori. servizi e fomiture del Ministero approvato
con decreto direttoriale del 28/11/2011;

CONSIDERATO che questa Amministrezione in data 6 agosto 2013 ha chicsto un preventivo alla
Societd Romco Gestioni p.A., gestoie della Convenzione Facility Management sottoscritta da questo
Ministcro in data 21/12/2012:

PRESO ATTO che dal preventivo trasimesso dalla  Societa Romes Gestioni p.A. I'impoito delle
attivitd, da considerarsi a corpo, € pari a € 12.259,17;

CONSIDERATO che questa Siazione appaltante, in viit dell’esperienza acquisita durante i favor di
ristrutturazione che hanno interessato i duc palazzi sedi poncipali dell’ Amministrazione. valuta troppo
oneroso il prezzo indicato nel preventive dalla Societd Romeo Gestioni p.A. ¢ ritiene. considerata
anche 'urgenza di consentire I'insediamento del Capo dipartimento di nuova nomina. la necessita di
procedere all’csecuzione dei predetti lavori edili di sistemazione. mediante affidamcnto diretto a
sepuito deli’esperimento di una indagine di mercato su almeno cinque ditte def settore;

VISTO il DM. n. t4274 del 9/9/2013 con il quale questa Amministrazione ha dispusto una indagine
di mercato su cinque ditte del settore perI"¢(fidamento diretto dei lavori edili di sistemazione dei locali
occupati dal Capo Dipartimento nella sede del Ministero delle Politiche agricole alimuntari e forestali
siti in Roma. Via XX Settembren. 20,



%EKM’ 2 ré/:?!/?né éﬁ)’e{f gy ?—ff‘frl{

/,/A»ze:f// /m 27 gﬁie& ///:4

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE. DELLA QUALITA?
AGROALIMENTARL E DELLA PESCA
DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI GENERALL DELLE RISORSE UMANE E PER [
RAPPORTI CON LE REGIONI E GLI ENTI TERRITORIALI
AGRET | - L.OGISTICA

VISTI! i prevenivi relativi ai lavori inviati dalle Ditte nei tempi richiesti da questa Stazione appaitante:
via PEC Impresa Gorgerino Mario Srl (preventivo di € $.300 + 1VA), Editizia Mario Srl. (preventivo di
€ 7.150 + IVA) ¢ Montelco Srl (preventivo di € 7.930.00 + IVA): la Societd Rossignoli Impianti a rl
(preventivo di € 8.500 + IVA) ha inviato il prevenlivo per 1accomandata a mano. mentre la Societa’
Costrusioni Civili a rl ha comunicato la suz impossibitita ad aderire alla richiesta:

PRESO ATTO che il preventivo dell’ impresa Ciorgerino Mario Srl di € 6.300 + IVA ¢ risuliato
quello con il prezzo pil basse

PRESO ATT® che il preventivo basmesso dali’Impresa Gorgerino Mario Sri di € 6.300 + IVA & di
importo inferiore al preventivo trasmesso dalla Societa Romeo Gestioni p.A. la cui somma & di €
12.259,17;

VIST] gli allegati al presenie provvedimento, che ne formano paree integrante e sostanziale
(dichiarazionc sostitutiva, ai sensi del D.P.R. n. 4453/2000, sottoscrirta dall’Amministratore della
societa, indicante la Denominazione. il numero, data ¢ seczione di iscrizione alla C.C.LA., il codice
fiscale e scde; !'autocentificazione con cui si atlesti 'insussistenza di cause di esclusionc art, 38 del
D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.il. e la fotocopia di un valido docomento di identita deli*Amministratore

della societd)
DECRETA

1. Per i motivi cirati in premessa. quesia Stazione appaliante presede ad affidare i lavori edili di
sistemazione dei locsli occupati dal Cxpo Dipartimento nella sede det Ministero delle Politiche
agricole alimentari e foresta)i siti in Roma. Via XX Settembre n. 20 all'lmpresa Gorgerino Mario Srl
con sede in Roma, Via Appianon. 22 — 00136 - ¢.f. 07473980584.

2. L'importe; i spexa & di € 6.300.00 oltre IVA.
7
Il Responsabijl¢ della Stazione appaltante
Sdlvagere Pruneddu

(W




